CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do  Su  1

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 087/2025 — DE 04 DE JULHO DE 2025.

A Vereadora FERNANDA MAIARA CASUSA E OS VEREADORES  ELVIS
PEREIRA DE LIMA E CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR,  no uso de suas atribuições
legais, apresentam à Mesa, para que seja submetido à apreciação do Colendo Plenário a
seguinte:

INDICAÇÃO

INDICAMOS à Mesa que ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e após aprovação
que seja enviado expediente ao DIRETOR DA AGESUL com cópia ao Prefeito
Municipal Senhor  JEAN  CARLOS SILVA GOMES para que estudem a possibilidade
DE PROVIDENCIAR UM REDUTOR DE VELOCIDADE (QUEBRA-MOLAS) NAS
IMEDIAÇÕES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NO TERMINO DA MS 276 E
INÍCIO DO PERÍMETRO URBANO DE DEODÁPOLIS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÃPOLIS-MS, AOS
QUATRO DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER': FERNANDA MAIARA CASUSA VER:  ELVIS  PEREIRA DE LIMA

VER: CARLOS  LIT  LIMA NETO  JUNIOR

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis@live.com  Deodgpolis-MS

CÂMARA WRINCIRL DE DEOTIAPOLISI
/05

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
0 presente, foi discutido, votado e APROVADO

• /'
em AM/ 	discussão e votação, nes151

O 	UV de 20

RESIDENTE

SECRETARIO

PI 01,

	Page 1
	Page 2